
        

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
четвертого созыва 

                                                          
  РЕШЕНИЕ 

          
         29.01.2009 г.     № 665 
 

О проведении публичных слушаний по проекту комплексной программы  
социально-экономического развития Качканарского городского округа  

на 2009 год  
                            

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,  решением Качканарской городской Думы  от 24.11.2005 г. № 97 «Об 
утверждении Положения о публичных слушаниях» в редакции Решения 
Качканарской городской Думы от 22.12.2005 г. № 112, Дума  Качканарского 
городского округа  
 
РЕШИЛА: 

 
1.  Утвердить проект комплексной программы социально-экономического 

развития Качканарского городского округа на 2009 год (прилагается). 
 
 2. Провести публичные слушания по обсуждению проекта  комплексной 

программы социально-экономического развития Качканарского городского округа 
на 2009 год  16 февраля  2009 года в 17-00  часов в  зале заседания (каб. 307) 
Администрации Качканарского городского округа     (ул. Свердлова,8). 

 
3. Определить ответственным за организацию публичных слушаний 

Администрацию Качканарского городского округа. 
 
4. Опубликовать настоящее решение в газете Качканарское время и 

обнародовать на сайте WWW.admkch.ru. настоящее   решение  и  проект  
комплексной  программы социально-экономического развития Качканарского 
городского округа  на 2009 год. 

 
Председатель Думы 
городского округа 
 
_____________Г.В. Русских 

Глава 
городского округа 
 
____________ А.А. Калугин 

  

http://www.admkch.ru

